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Dodatečná informace I 
k veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle 
ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“) s názvem 

 
Pořízení sestavy dvou centrálních L3 přepínačů a souboru koncových aktivních 

síťových prvků – 2018/0015  
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 
Registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002560 

Název projektu: U21 – Kvalitní infrastruktura 
Operační program: Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 
 

Zadavatel: 
 

Název zadavatele 
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí 
nad Labem 

Sídlo zadavatele Pasteurova 1, 400 96 Ústí nad Labem 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

doc. RNDr. Martin Balej, Ph.D. – rektor 

IČ zadavatele 44555601 

Kontaktní osoba zadavatele 

 
Ing. Lukáš Potměšil 
oddělení veřejných zakázek 
tel.: 475 286 391 
  
 
 

 
 
1. 

Zadavatel veřejné zakázky obdržel dne 27. 3. 2019 žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace na veřejnou zakázku. Znění žádosti o vysvětlení a odpověď na žádost je 
uvedena následně: 
 
Dotaz dodavatele: 
V technické specifikaci zadávací dokumentace, v příloze 4 – Technická specifikace 
požaduje zadavatel u centrálních L3 přepínačů soubor NetFlow funkcí. Může dodavatel 
požadovanou funkcionalitu splnit jiným způsobem, například dedikovanou NetFlow 
sondou? 

Odpověď zadavatele na dotaz: 
 
Zadavatel trvá na původním znění zadávací dokumentace, neboť uchazečem navržené 
řešení neumožňuje monitorovat veškerý provoz. 
 
2. 
Dotaz dodavatele: 

V technické specifikaci zadávací dokumentace, v příloze 4 – Technická specifikace 
požaduje zadavatel u centrálních L3 přepínačů funkcionalitu „IPv4 NAT v hardware“. 
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Domníváme se, že kombinace parametrů „IPv4 NAT v hardware“ a NetFlow funkcí je 
výlučnou záležitostí výrobce Cisco, tudíž se jedná o parametry diskriminující jiné 
výrobce. Může proto dodavatel požadavek na NAT funkcionalitu splnit jiným způsobem, 
například dedikovaným zařízením? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Zadavatel trvá na původním znění zadávací dokumentace, neboť uchazečem navržené 
řešení neumožňuje monitorovat veškerý provoz. Zadavatel ověřil, že zařízení splňující 
výše zmíněnou kombinaci požadavků vyrábí více výrobců. 
 
 
Nad rámec svých povinností a pro vyloučení budoucích nejasností a sporů Zadavatel 
uvádí, že jednotlivé karty a moduly jsou považovány jako součást centrálního L3 
přepínače a není to samostatné zařízení. HW NAT může být řešen právě FW kartou, 
která je pak součástí celého zařízení, kdy za zařízení je považován celý centrální L3 
přepínač. 
 
 
V Ústí nad Labem, dne 29. 3. 2019 
 
 

29.03.2019

X Ing. Lukáš Potměšil

Podepsal(a): Ing. Lukáš Potměšil  
............................................................... 
Ing. Lukáš Potměšil 
Oddělení veřejných zakázek, UJEP 
Kontaktní osoba zadavatele ve věci veřejné zakázky 
 


